TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 367/2019

PROTOCOLO SEI 0040060-75.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 03/06/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri - Fórum de Maringá

ENDEREÇO: Avenida Tiradentes nº 380

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta e caneta esferográfica de tinta azul ou

preta e documento pessoal com foto para a realização da prova.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2177536-7 ANA CAROLINA BARBOSA

2172532-4 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA

2176852-5 ANA PAULA FERREIRA RAMOS

2178472-0 ANA REGINA STORER

2173380-7 ANDRESSA CAROLINE BRITO

2178337-2 ANNY ELISE BRAGA

2178430-5 BEATRIZ PRONTIDÃO SANTOS

2172657-3 BIANCA SOARES DO NASCIMENTO

2172509-4 BIANCA STEFANY DIAS DE JORGE

2172995-8 BRENDA MARJORY LOPES CORREA

2174239-0 BRENDA SANTOS RIBEIRO

2172888-1 BRUNA RAFAELA BIAZIBETTI

2172832-2 CAMILA APARECIDA SOUZA DE FREITAS

2176641-6 CAMILA MAGALHÃES DE BRITO

2174150-2 CAMILA STEFANY DS SILVA

2173873-9 CARLOS EDUARDO DA SILVA PEREIRA

2173489-3 DAYLANA LUDIENE TENARELLI DA SILVA

2174053-8 DEBORA DE OLIVEIRA FONTES

2178113-4 DÉBORA KELLY DUARTE DA SILVA

2173622-5 DIEGO FERNANDES

2178354-6 EDUARDA LEME CUNHA SOUZA

2177277-9 ELOISA CRISTINA CALVINATO

2172636-8 EMANUELE EMILY SANTOS BEZERRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177536&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172532&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176852&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178472&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173380&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178337&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178430&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172657&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172509&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172995&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174239&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172888&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172832&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176641&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174150&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173873&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173489&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174053&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178113&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173622&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178354&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177277&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172636&idFormulario=4112

2172505-6 ERICA ALCIONE BARBIERI SALDANHA

2176281-0 GABRIELA COSTA ALVES

2173306-4 GABRIELA FRANÇOSO EBURNIO

2173309-3 GIOVANA DE OLIVEIRA BARCELOS

2172796-4 GISELE MANJURMA DA SILVA SCHMIDT SOARES

2172684-8 GRAZIELA CAMARGO

2177330-2 GRAZIELE JONCK DO NASCIMENTO

2173729-5 ISABELLA ESTER FELIX

2178572-4 IZABELLA AGUIAR GARCIA

2172889-9 JESSICA ALINE DOS SANTOS DOMINGOS

2173942-8 JÉSSICA SILVA DE SÁ DOS SANTOS

2178468-9 JONAS AUGUSTO TEIXEIRA REIS

2173748-8 JOYCE GABRIELA DE JESUS

2172514-3 JULIA JANERI DE SOUZA

2173180-5 JULIANA DE LIMA

2172500-2 JULIANA MARQUES GUION

2172498-2 KAROLINE CORDEIRO

2174169-2 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA FONSECA

2174086-8 LARISSA SANTANA DA COSTA

2172841-9 LETÍCIA CABRAL GONÇALVES LOPES

2172929-3 MARCELA OLIVEIRA BENDER

2175076-9 MARIA CAROLINA JARDIM LAZILHA

2172515-8 MARIA EDUARDA ELERBROCK DOS SANTOS

2173048-6 MARIA KAOANE CORREIA PAZ

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172505&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176281&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173306&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173309&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172796&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172684&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177330&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173729&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178572&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172889&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173942&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178468&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173748&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172514&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173180&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172500&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172498&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174169&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174086&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172841&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172929&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175076&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172515&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173048&idFormulario=4112

2172634-7 MARIANA CUARELI FELIX SANTOS

2173231-7 MICAELLE CAROLINE P. TODISCO

2173792-1 NATHÁLIA MIRANDA DE OLIVEIRA

2172642-7 NAYARA FERNANDA DE FREITAS

2172486-6 NAYARA ROCHA PIRES DE ANDRADE

2173136-6 PAOLA CAMARGO DE MOURA

2175308-7 RAFAELA KAUANY SANTANA

2178567-4 RAÍSSA BORELLI FERRARETO

2177582-3 RHADASSA REGINA MARTIM

2178536-6 ROBERTA SALVADEGO DE LIMA

2173233-8 ROZIANE BATISTA RIGON

2173038-3 STHEFANY MARIA AMBROSIO BILIERI

2173291-8 TAMYRES BERTI MENDES

2172988-7 THAYS ALVES MACEDO

2174929-9 THAYZA CORREIA DE FREITAS

2172522-1 VICTOR HUGO BRANCO PAROSCHI

2177858-9 VIVIANE CRISTINA TEIXEIRA DE MENEZES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172634&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173231&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173792&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172642&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172486&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173136&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175308&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178567&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177582&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178536&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173233&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173038&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173291&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172988&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174929&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2172522&idFormulario=4112
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177858&idFormulario=4112